Kronika Ruchu Rewolucyjnego 1935, nr 4,
s. 211. Z fabryk i warsztatów. Robotnik 1903, nr 48—49 i 51—53).

3i Ibidem oraz L. W a s i le w s k i , Polska Partia Socjalistyczna w pierwszym
okresie jej rozwoju. Księga jubileuszowa PPS, op. cit., s. 53.

32 Sprawozdanie naczelnika ochrany w Wilnie do departamentu policji z 11/24
października 1906. CGIA, D. P. VII diełoproizwodstwo nr 7/24 — 1906, k. 7—8.